Dane aktualne na dzień: 21-02-2026 18:42
Link do produktu: https://termix24.pl/pilarka-ukosowa-ukosnica-akum-r18ms216-0-18v-0ah-one-p-70218.html
PILARKA UKOSOWA,
UKOŚNICA AKUM.
R18MS216-0 18V 0*AH
ONE+
Cena 1 425,00 zł
Cena poprzednia 1 548,32 zł
Numer katalogowy TT5133003597
Kod producenta 5133003597
Kod EAN 4892210156952
Producent RYOBI
Opis produktu
Specyfikacje:
Kąt pochyłu w prawo (°)45
Kąt ukosu lewo (°)50
Kąt ukosu prawo (°)50
Maks. głębokość cięcia 45° kąt cięcia / 0° kąt nachylenia [mm]48 x 185
Prędkość bez obciążenia (obr/min)3200
Regulacja kąta przy cięciu skośnym (°)45
Średnica otworu tarczy (mm)30
Średnica tarczy tnącej (mm)216
Zdolność cięcia ukos 45° / pochył 90° (mm)70 x 185
Zdolność cięcia ukos 90° / pochył 45° (mm)48 x 270
Zdolność cięcia ukos 90° / pochył 90° (mm)70 x 270
Liczba akumulatorów0
Ładowarka w zestawieNie
Napięcie (V)18
Napięcie/Moc18 V
Charakteryzująca się mocą i poręcznością, pilarka ukosowa z posuwem jest idealna dla majsterkowiczów i renowatorów
wykonujących dokładne cięcia poprzeczne, ukośne i złożone. Dzięki imponującemu zakresowi cięcia 70 mm x 270 mm pod
kątem 90°, ukośnica nadaje się do cięcia szerokiej gamy gatunków drewna, w tym sosnowego i dębowego. Dzięki przedniej
szynie konstrukcja pilarki jest bardziej kompaktowa i lekka, co ułatwia jej transport i przechowywanie. Odlewana w aluminium
klasy premium podstawa stołu zapewnia idealnie płaskie podparcie pracy, a wbudowany laser gwarantuje maksymalną
widoczność linii cięcia. Tarcza ”cienki rzaz” 216 mm z 48 zębami z węglików spiekanych, czego efektem jest doskonała
wydajność, jakość cięcia i dłuższy czas pracy.
Akumulator 5,0 Ah (brak w zestawie) umożliwi wykonanie za pomocą R18MS216-0 RYOBI do 292 cięć 50 mm x 100 mm w
drewnie sosnowym na jednym ładowaniu. Oferta zawiera samo narzędzie, bez akumulatora i ładowarki.
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold